discussão e votação as matérias da ordem do dia. Os conselheiros deliberaram e aprovaram por 

unanimidade: 

(1) O Regulamento do Plano de Incentivo de Longo Prazo de Opções Virtuais de Compra de 

Ações de 15 de dezembro de 2025 (“Regulamento”), arquivado na Companhia e a outorga de 

2.733.060 (dois milhões, setecentos e trinta e três mil e sessenta) opções virtuais aos beneficiários. 

O Conselho de Administração autorizou a Diretoria a formalizar os contratos de adesão ao Plano 

de Incentivo de Longo Prazo entre a Companhia e cada Beneficiário, os quais fixarão os seus 

termos e condições, observado o Regulamento aprovado.